
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.04.2008 № 1395

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 21.07.2006 № 2357

В связи с кадровыми изменениями в управлении федеральной миграционной 

службы  России по Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира от 21.07.2006 № 2357 «О мерах по реализации на территории города 

подпрограммы  «Выполнение  государственных  обязательств  по  обеспечению 

жильем  категорий  граждан,  установленных  федеральным  законодательством» 

федеральной целевой программы  «Жилище» на 2002-2010 годы» (с изменениями, 

внесенными постановлением главы города от 23.03.2007 № 1092):

1.1.  Исключить из состава комиссии по реализации на территории города 

подпрограммы  «Выполнение  государственных  обязательств  по  обеспечению 

жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством»:

-  Семагину  Галину  Александровну  —  начальника  отделения  беженцев  и 

вынужденных  переселенцев  УФМС  России  по  Владимирской  области  (по 

согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Груздеву Ларису Николаевну — главного специалиста  - эксперта отдела по 

вопросам беженцев и вынужденных переселенцев УФМС России по Владимирской 

области (по согласованию).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


